

ДОГОВОР ПОДРЯДА № 01/05/2024

Мун. Кишинэу

10 Мая 2024г.

PINTURA CONS SRL, именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице директора **Верлан Натальи**, действующей на основании Устава, с одной стороны, и **SRL Go & Create** в лице директора **Stella Russu** именуемое в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Заказчик доверяет, а Подрядчик берет на себя обязательство осуществить следующие работы: **общестроительные и ремонтно отделочные работы на объекте заказчика по адресу or Chisinau, str. Eminescu, 50** с соблюдением требований, предъявляемых к данному виду работ. Заказчик, со своей стороны, обязуется оплатить стоимость работ согласно сумме, утвержденной обеими сторонами Договора.

1.2. Материалы для работ предоставляются Подрядчиком и входят, в стоимость работ, указанных в пункте 1.1. Договора. По отдельной договоренности сторон материалы могут быть предоставлены Заказчиком.

1.3. До заключения настоящего Договора Исполнитель проинформировал Заказчика в той мере, в которой позволяют обстоятельства, о характере работы, а также о необходимых для их производства материалах, сроках, как и об иных обстоятельствах, которые могут повлиять на сроки, ход и качество выполняемой работы.

2. СРОК ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ

2.1. Работы по данному договору должны быть выполнены **в течении 10 (Десяти) дней со дня начала работ.** Подрядчик приступает к работе незамедлительно после поступления оплаты со стороны Заказчика. Работы считаются завершенными в момент подписания акта выполненных работ.

2.2. Подрядчик, в случае возникновения объективных обстоятельств, в следствие которых работы по настоящему Договору могут замедлиться или прекратиться, незамедлительно сообщает об этом Заказчику. В данном случае, Подрядчик составляет и направляет Заказчику для утверждения Дополнительное соглашение о продлении сроков выполнения и завершения работ.

3. СТОИМОСТЬ РАБОТ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. Работы по настоящему Договору осуществляются по договорной стоимости, установленной и принятой сторонами Договора, которая соответствует **предварительной смете.**

Оплата производится в леях, поэтапно по мере выполнения работ.

3.2. Объем и виды работ, указывается в предварительном сметном расчете выполненному по данному объекту и прописаны в смете.

3.3. Изменение стоимости работ осуществляется в случае если Заказчик внес изменения в состав работ, которые ведут к возникновению дополнительного объема работ для Исполнителя. Также, стоимость работ подлежит изменению в случае изменения стоимости материалов или в случае возникновения других обоснованных обстоятельств, которые не могли быть предвидены Подрядчиком в момент заключения Договора. Исполнитель незамедлительно информирует Заказчика об изменении стоимости работ.



4. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН

4.1. Заказчик обязуется:

- Передать Подрядчику, (в случае если данный вид работ того требует) в течение 3 (трех) рабочих дней действующую проектную документацию, согласованную надлежащим образом в соответствии с действующими нормативными актами, а также любые другие документы (авторизации, сертификаты, разрешения, согласования и пр.) связанные с выполнением работ по настоящему Договору;
- Осуществлять платежи, согласно положениям Договора и оплатить дополнительные расходы, в случаях, предусмотренных пунктом 3.3. Договора.
- Письменно сообщать Подрядчику о любых изменениях, касающихся хода выполнения работ (сроки, порядок выполнения, состав, качество и количество материалов и пр.)

4.2. Подрядчик обязуется:

- Начать выполнение работ с момента получения платежа, согласно пункта 3.1. Договора;
- Выполнять работы качественно, согласно требованиям которые обычно предъявляются к подобному виду работ;
- Выполнять работы в сроки, указанные в Договоре;
- Незамедлительно сообщать Заказчику в письменной форме о не зависящих от сторон обстоятельствах, препятствующих осуществлению и завершению работ в установленные сроки, как и об обстоятельствах, которые могут повлиять на качество и стоимость работ;
- В случае выполнения работ с материалами Заказчика, незамедлительно сообщать в письменной форме о некачественных и несоответствующих материалах и о том, что подобные материалы угрожают качеству выполненных работ, за исключением случаев наличия скрытых недостатков в подобных материалах;
- Незамедлительно информировать Заказчика в письменной форме в случае если его указания касательно сроков, порядка выполнения, состава, качества и количества материалов влекут за собой изменение сметной стоимости, превышение сроков выполнения и качества работ по Договору.
- Устранять за свой счет недостатки, допущенные по его вине и обнаруженные при осуществлении приемки выполненных работ.

5. ПРИЕМКА РАБОТ. ГАРАНТИИ КАЧЕСТВА.

5.1. Приемка работ осуществляется путем подписания Заказчиком акта выполненных работ в течении **3х (трех) рабочих дней по каждому этапу выполненных работ.**

В случае необоснованного отказа Заказчика от подписания указанного документа, работа по настоящему Договору будут считаться принятой без замечаний.

5.2. Подрядчик гарантирует, согласно действующему законодательству, качество выполненных работ. Подрядчик устраняет все дефекты, возникшие по его вине, за исключением тех, что возникли по вине Заказчика, по причине природного бедствия, в связи с действием либо бездействием третьих лиц или в следствие скрытых недостатков материалов предоставленных Заказчиком.

5.3. Гарантийный срок на выполненные работы устанавливается **12 месяцев** начиная с момента окончания работ, обслуживание при необходимого текущего ремонта.

5.4. Рекламации касательно скрытых недостатков которые не могли были быть обнаружены при завершении и приемке работ, а также касательно отклонений от положений настоящего Договора в части качества работ, предъявляются Подрядчику незамедлительно после их обнаружения, в течение законодательно установленного срока.



6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН. ПРЕКРАЩЕНИЕ ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

6.1. Сторона, которая нарушает свои договорные обязательства несет ответственность за причиненный подобным образом ущерб согласно положениям действующего законодательства РМ.

6.2. Подрядчик несет ответственность перед Заказчиком за сроки и качество выполненных работ также в случае привлечения третьих лиц к их выполнению.

6.3. Заказчик несет полную ответственность за невыполнение обязательства по предоставлению всех необходимых авторизаций, согласований, разрешений и других документов соответствующих компетентных органов.

6.4. Действие настоящего Договора может быть прекращено по основаниям, предусмотренным действующим гражданским законодательством Р.М.

7. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

7.1. Уведомления, направленные одной из сторон другой стороне, считается выполненным если составлены в письменной форме и направлены почтой по адресу, указанному в Договоре, либо вручены собственноручно под роспись.

7.2. Изменение положений настоящего Договора осуществляется путем подписания дополнительных соглашений.

7.3. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего договора будут разрешаются путем переговоров и консультаций между Сторонами. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров, стороны передают их на рассмотрение в компетентную судебную инстанцию.

7.4. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах на русском языке, по одному для каждой стороны и вступает в действие в момент его подписания.

8. ПОДПИСИ И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

ПОДРЯДЧИК:	ЗАКАЗЧИК:
«Pintura Cons» SRL or. Chisinau, str. Grenoble, 259/11, ap.34 BC "Moldova Agroindbanc" Chisinau, fil. 1 AGRNMD2X885 IBAN MD68AG000000002251665693 cod fiscal 1006600019469 TVA 0606059 тел. 069116769	SRL Go & Create or. Chisinau, str. 31 August 1989, 101/1 BC "Victoriabank SA sucursala 17 VICBMD2X IBAN MD69VI022511700000055MDL Cod fiscal 1016600031363 TVA 0209801
Администратор Verlan Natalia / 	Администратор Stela Russu / 





FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAU000016375

Data eliberării / data livrării 20.12.2024 / 20.12.2024
Дата выписки / дата поставки

număr:
номер

data:
дата

9. Transportator
Перевозчик
GO & CREATE S.R.L.,
SEC.CENTRU 31 August 1989 nr.101
bl.1

c.f./ nr.TVA 1016600031363 /
ф.к./ код НДС 0209801

Furnizor: S.C. PINTURA-CONS S.R.L., SEC.BOTANICA Grenoble nr.259 bl.11 of.34 Cont MD68AG000000002251665693,
Поставщик BC'MAIB'S.A. sucursala Stefan cel Mare, AGRNMD2X885

c.f./ nr.TVA 1006600019469 /
ф.к./ код НДС 0606059

Cumpărător/beneficiar: GO & CREATE S.R.L., SEC.CENTRU 31 August 1989 nr.101 bl.1
Покупатель/получатель

c.f./ nr.TVA 1016600031363 /
ф.к./ код НДС 0209801

Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____
Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

Punct încărcare
Пункт погрузки

6. Punct descărcare
Пункт разгрузки

7. Redirijări
Переадресовки

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонн
10.1 Ст выполненных работ по адресу str. Eminescu 50	serv	1	645833.33	645833.33	20	129166.67	775000.00				
TVA (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				645833.33	X	129166.67	775000.00	X	X	X	0,0

8. Permis eliberarea: contabil ECATERINA COTOVICI
Отпуск
зрешил:

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена
электронная подпись Поставщика 20.12.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

9. Predat mărfurile/activele (serviciile): director NATALIA VERLAN
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена
электронная подпись Поставщика 20.12.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

10. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

11. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

12. Primit mărfurile/activele (serviciile)
Cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги)
Покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile electronice ale Cumpărătorului
\ Действительна только при наличии электронных подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Заказчик: Go Create SRL

Объект: Sincer str. Eminescu 50

Стоимость, леев

775 000,00

Акт выполненных работ

1	Наименование	ед изм	кол-во	цена	сумма	примечание
2	Работа					
3	Ремонтные работы	к-т	1,00	163000,00	163000,00	
4	Итого работа				163 000,00	
5	Материал Подрядчика					
6	Banda mascare 48mm*33m interior aderenta medie	buc	6,00	24,38	146,28	
7	Banda adeziva dublu 48mm*5m*1mm spuma auto Scroll	buc	5,00	39,72	198,60	
8	Spuma PU pistol 1000gr/870ml Asmaco	buc	3,00	92,09	276,27	
9	Disc debitat metal inox 125*1,0*22,23mm	buc	5,00	19,10	95,50	
10	Folie zugravit 4m*5m*30mic Beorol	buc	3,00	37,50	112,50	
11	Laveta pardoseli 0.5m	buc	5,00	23,50	117,50	
12	Bit cruce PH2*50mm S2 Dnipro-M ACR	buc	3,00	21,94	65,82	
13	Faras plastic TE310 I.P	buc	2,00	31,88	63,76	
14	Matura malai cat. super. 3rinduri	buc	2,00	42,04	84,08	
15	Coadă lopata L-1.3m d-40mm	buc	2,00	31,85	63,70	
16	Lopata f/coada Hammer Effect	buc	2,00	53,67	107,34	
17	Cos PVC flexibil cu manere 55L negru	buc	2,00	87,21	174,42	
18	Manusi nailon nitril	buc	12,00	16,30	195,60	
19	Sac PPR 60*110cm	buc	50,00	4,15	207,50	
20	Tencuiala ipsos Rotband 25kg KNAUF	buc	3,00	111,67	335,01	
21	Glet finisare polimer EUROFIN SV+ 20kg	buc	10,00	155,00	1550,00	
22	Glet finisare ipsos EUROFIN 18kg	buc	3,00	119,00	357,00	
23	Grund acrilic SUPRATON EXTRA 10kg	buc	1,00	223,13	223,13	
24	Adeziv PVA Cheton 9.0 kg	buc	1,00	335,80	335,80	
25	Banda rosturi hirtie 50mm*150m	buc	2,00	74,38	148,76	
26	Profil muchie aluminiu perforat 25*25mm 3,0m	buc	10,00	15,67	156,70	
27	Lame p/cutter 18mm 10buc	buc	3,00	12,75	38,25	
28	Surub WPC 4.2*16 _200b	buc	3,00	33,95	101,85	
29	Diblu SMK 06040 200b	buc	1,00	59,38	59,38	
30	Surub KGM 3.5*35 metal/g.c. 1000b	buc	3,00	119,25	357,75	
31	Surub KGM 3.5*25 metal/g.c. 1000b	buc	2,00	80,38	160,76	
32	Profil gips-carton UW100 0,4mm*3m	buc	3,00	62,50	187,50	
33	Profil gips-carton UW 75 0,4mm*3m	buc	10,00	51,67	516,70	
34	Profil gips-carton CW 75 0,5mm*3m	buc	25,00	62,54	1563,50	
35	Gips-carton standart 12,5*1200*2500mm	buc	45,00	114,17	5137,65	
36	Ciocan rotopercutor SDSplus 1500W	buc	2,00	1338,75	2677,50	
37	Dalta plata SDSplus 20*250mm	buc	4,00	218,55	874,20	
38	Trafalet Blue Line 10cm	buc	5,00	14,17	70,85	
39	Trafalet poliamid 25cm	buc	5,00	56,25	281,25	

40	Pistol spuma PPPP Beorol	buc	1,00	220,63	220,63
41	Galeata PVC 20L neagra	buc	4,00	31,85	127,40
42	Banda iz. elect.20*19mm 53988 albastra	buc	1,00	29,20	29,20
43	Banda iz.elect.20*19mm 53988 negru	buc	1,00	29,20	29,20
44	Colier plastic alb 3,6*200mm 100buc	buc	1,00	30,46	30,46
45	Silicon sanitar 280ml transparent	buc	2,00	89,85	179,70
46	Garnitura carton 1/2	buc	20,00	0,99	19,80
47	Impregnant hidroFOB Surfapore R 4l	buc	1,00	924,34	924,34
48	Disc diamantat segmentat 125*22,23*1,8mm	buc	2,00	234,22	468,44
49	Disc diamantat continuu 125*22,23mm	buc	1,00	679,20	679,20
50	Tencuiala ciment SV-75 GRI 25kg	buc	3,00	75,80	227,40
51	Adeziv gresie/faianta CLASS PORTELANAT gri 25kg	buc	25,00	142,50	3562,50
52	Tencuiala ipsos Rotband 25kg KNAUF	buc	10,00	111,67	1116,70
53	Grund acrilic SUPRATON EXTRA 15kg	buc	4,00	326,25	1305,00
54	Pulverizator manual 2.0L P120	buc	1,00	78,20	78,20
55	Pulverizator manual 3L	buc	1,00	108,45	108,45
56	Dreptar trapezoidal 2m Beorol	buc	1,00	211,67	211,67
57	Dreptar trapezoidal 2,5m Beorol	buc	1,00	243,33	243,33
58	Profil inelucie aluminiu perforat 25*25mm 3,0m	buc	20,00	15,67	313,40
59	Perie sarma otel 166mm Beorol	buc	4,00	23,34	93,36
60	Pensula Economic 20*15 "Beorol"	buc	3,00	5,63	16,89
61	Pensula Economic 60*15 "Beorol"	buc	3,00	13,00	39,00
62	Pensula Economic 40*15 "Beorol"	buc	3,00	9,38	28,14
63	Pensula Economic 30*15 "Beorol"	buc	5,00	7,20	36,00
64	Spaciu 450mm	buc	5,00	30,71	153,55
65	Spaciu otel 100mm Beorol	buc	5,00	13,75	68,75
66	Spaciu cu dinti 10*300mm	buc	4,00	23,51	94,04
67	Pana p/u nivelarea gresiei 100buc Beorol	buc	6,00	86,88	521,28
68	Clema p/u nivelarea gresiei 1mm/h4-13mm 100buc	buc	10,00	75,95	759,50
69	Tencuiala ipsos Rotband 25kg KNAUF	sac	6,00	111,67	670,02
70	Pensula rotunda 45	buc	1,00	23,77	23,77
71	Faianta 60*30 Diuna 7 sort 2	m2	25,02	144,70	3620,39
72	Gresie/p 60*60 sur Zulu GRCM Atem	m2	20,16	169,75	3422,16
73	Vata minerala 135kg/m3 5*60*100cm	foi	34,00	60,32	2050,88
74	Tencuiala ipsos Rotband 25kg	sac	5,00	111,67	558,35
75	Plasa din fibra de sticla 160g 5*5mm	m2	25,00	6,50	162,50
76	Caramida plina 250*120*65mm	buc	180,00	5,67	1020,60
77	Profil gips-carton UW 75 0,4mm*3m	buc	3,00	51,67	155,01
78	Profil gips-carton CW 75 0,5mm*4m	buc	3,00	87,09	261,27
79	Profil gips-carton CD 0,5mm*4m	buc	8,00	56,25	450,00
80	Profil gips-carton UD 0,5mm*3m	buc	3,00	27,71	83,13
81	Surub KGM 3.5*25 metal/g.c. 1000b	pac	2,00	80,38	160,76
82	Surub WPC 4.2*13 1000b	pac	1,00	99,95	99,95
83	Diblu SMK 06040 200b	pac	1,00	59,38	59,38
84	Amestec uscat pardosea SAVANA 25kg	sac	10,00	58,00	580,00
85	Adeziv gresie/faianta CLASS PORTELANAT gri 25kg	sac	15,00	142,50	2137,50
86	Leat lemn 50*50mm 3,0m	buc	6,00	79,90	479,40
87	Tencuiala ciment OPTIM 25kg	sac	10,00	56,25	562,50
88	Grund cuart BETOKONTAKT 1,4kg	cal	1,00	41,25	41,25
89	Banda adeziva dublu 24mm*5m*1mm	buc	1,00	20,17	20,17

	Profil gips-carton CW 50 0,5mm*4m	buc	6,00	70,84	425,04
	Profil gips-carton UW 50 0,4mm*3m	buc	2,00	40,00	80,00
92	Profil perimetral tavan casetat 3,0m	buc	1,00	47,76	47,76
93	Echer otel vopsit 350mm Beorol	buc	2,00	30,63	61,26
94	Suport plasa abraziva 105*210mm	buc	2,00	115,00	230,00
95	Chit rosturi StyleGrout 0-8mm White-1 3kg	buc	2,00	96,25	192,50
96	Chit rosturi StyleGrout 0-8mm Silver-1 3kg	buc	1,00	104,35	104,35
97	Colt faianta alum.12.5mm L2.50m Arg L	buc	13,00	122,55	1593,15
98	Distantiere gresie,faianta1.5mm 200 buc	buc	1,00	6,83	6,83
99	Surub WSPC 4.2*25 _500b	buc	1,00	145,32	145,32
100	Rola abraziva 100mm*5,0m P150	buc	1,00	51,57	51,57
101	Rola abraziva 100mm*5,0m P180	buc	1,00	51,57	51,57
102	Glet finisare polimer FINITO SV+ 20kg	sac	5,00	145,00	725,00
103	Clema p/u nivelarea gresiei 1mm/h4-13mm 100buc	buc	2,00	75,95	151,90
104	Spuma PU pistol 750ml iarna DB DIY	buc	2,00	100,27	200,54
105	Spuma PU pistol adeziv 900gr/750ml	buc	2,00	92,09	184,18
106	Nisip pentru constructii 20kg SUPRATEN	buc	1,00	17,00	17,00
107	Solutie hidroizolanta GHIDROIZOL 22 kg	buc	1,00	833,75	833,75
	Usita revizie 200*200mm plastic D Vents	buc	8,00	37,60	300,80
109	Disc lamelar conic 125*22,23mm K 80	buc	3,00	20,70	62,10
110	Disc lamelar conic 125*22,23mm K 40	buc	3,00	20,70	62,10
111	Disc lamelar conic 125*22,23mm K 36	buc	3,00	20,70	62,10
112	Perie cupa slefuit D100mm	buc	1,00	62,00	62,00
113	Perie cupa slefuit impletita D 65mm M14	buc	1,00	65,60	65,60
114	Set carota diamantata ceramica 9buc.	buc	1,00	1501,14	1501,14
115	Manusi nailon nitril E33020	buc	12,00	15,17	182,04
116	Dalta lemn 32mm	buc	1,00	108,00	108,00
117	Dalta lemn 38mm	buc	1,00	112,07	112,07
118	Set dalti lemn 3buc.	buc	1,00	127,50	127,50
119	Nivela bula 100cm 2bule	buc	1,00	268,34	268,34
120	Pistol silicon THT21509 Total	buc	1,00	95,63	95,63
121	Disc slefuire oala diamantat D180*22,23mm	buc	1,00	455,00	455,00
122	Lame p/cutter 25mm 10buc Beorol	buc	2,00	65,63	131,26
	Cutter retractabil 25mm Fix Beorol	buc	1,00	72,50	72,50
124	Pana p/u nivelarea gresiei 100buc	buc	1,00	86,88	86,88
125	Suport slefuire maner telesc.	buc	1,00	76,25	76,25
126	Suport slefuire 210*105mm	buc	2,00	75,00	150,00
127	Maner trafalet telescopic aluminiu 3m	buc	1,00	116,88	116,88
128	Maner trafalet 29cm*10cm Ø6	buc	2,00	11,88	23,76
129	Maner trafalet 27cm*25cm Ø8	buc	2,00	19,38	38,76
130	Rola poliester Hobby 15*100mm	buc	10,00	6,70	67,00
131	Rola poliester Hobby 45*250mm	buc	3,00	23,75	71,25
132	Banda mascare 48mm*50m interior suprafete poroase	buc	10,00	44,63	446,30
133	Folie+banda masc 2700cm*20m	buc	12,00	147,88	1774,56
134	25kg	buc	15,00	142,50	2137,50
135	Pana p/u nivelarea gresiei 100buc Beorol	buc	2,00	86,88	173,76
136	Cleme nivelare gresie 2mm/h 4-13mm 100buc	buc	4,00	75,95	303,80
137	Colt faianta alum.12.5mm L2.50m Arg L	buc	3,00	122,55	367,65
138	Cablu electric PVS 2*1.0mm	buc	30,00	6,95	208,50
139	Proiector Led 50W 4500Lm 6500K IP65 alb	buc	2,00	192,00	384,00

140	Fisa fara l/p alb 50buc Ayka	buc	2,00	12,38	24,76
141	Silicon sanitar 310ml alb Fome Flex 100%	buc	4,00	140,30	561,20
142	Acril 260ml alb Pplus	buc	4,00	40,74	162,96
143	Tub flexibil 750N gri diam. 16 ex wire	m	50,00	4,45	222,50
144	Clipsa pentru tub D16mm Courbi	buc	100,00	0,95	95,00
145	Cornier aluminiu 40*20mm L3.0m	buc	2,00	210,72	421,44
146	Cornier aluminiu 30*20mm L3.0m B21	buc	12,00	230,00	2760,00
147	Colt faianta alum.10mm L2.50m Arg L	buc	2,00	118,30	236,60
148	Adeziv montaj 280ml tranp univers	buc	12,00	97,14	1165,68
149	Email alchidic 3/1-matt Hammerite negru 0,75l	buc	3,00	255,84	767,52
150	Glet finisare ciment FASAD ALB 17 kg	buc	2,00	127,50	255,00
151	Diblu KRX 06030/3.5*40 30b	buc	5,00	13,75	68,75
152	Diblu SMK 06080 _50b	buc	4,00	33,75	135,00
153	Diblu SMK 06040 200b	buc	1,00	59,38	59,38
154	Bulon SMGP 16070 5/8	buc	5,00	6,57	32,85
155	Adeziv universal 200ml 2c spray Somafix	buc	2,00	34,32	68,64
156	Spray multifunct..100ml WD-40	buc	1,00	60,96	60,96
157	Pensula Universala Standart 20*15 Beorol	buc	2,00	5,63	11,26
158	Pensula Universala Standart 30*15 Beorol	buc	2,00	7,20	14,40
159	Maner trafalet 7cm Ø6 Beorol	buc	2,00	12,50	25,00
160	Rola bureta Sponge Oil 15*50mm	buc	4,00	6,88	27,52
161	Burghiu ceramica/sticla D 6mm RAIDER	buc	10,00	44,65	446,50
162	Burghiu ceramica/sticla D10mm RAIDER	buc	5,00	68,15	340,75
163	Burghiu metal D 3,0* 61mm Diager Hss	buc	10,00	14,81	148,10
164	Diluant 646 0.9 SUPRATEN	buc	5,00	28,04	140,20
165	Chit rosturi StyleGrout 0-8mm Grey-1 3kg	buc	1,00	104,35	104,35
166	Chit rosturi StyleGrout 0-8mm Beige-2 3kg	buc	1,00	116,09	116,09
167	Email spray KAL 1015 mides-descriis Beorol 400ml	buc	4,00	55,63	222,52
168	Acril 280ml structo Perfect Seal	buc	5,00	50,60	253,00
169	Plinta aluminiu L2.50m AL60 argint mat	buc	1,00	192,00	192,00
170	Cornier aluminiu 30*20mm L3.0m B21	buc	1,00	230,00	230,00
171	Glet finisare ciment FASAD ALB 17 kg	sac	1,00	127,50	127,50
172	Adeziv termoizolare CLASS POLISTIROL 25kg	sac	1,00	105,55	105,55
173	Profil muchie PVC 3,0m	buc	5,00	6,92	34,60
174	Profil muchie aluminiu perforat 25*25mm 3,0m Mega	buc	5,00	15,67	78,35
175	Capac doza aparat D93mm Simet	buc	4,00	6,16	24,64
176	Capac p/u doza aparat cu fixator Simet	buc	4,00	4,70	18,80
177	Gresie/p 42*42 Otis Graphite G412 cat1	m2	1,41	172,99	243,92
178	Cornier aluminiu 30*20mm L3.0m B21	buc	2,00	230,00	460,00
179	Teava PP 32mm*2m HTEM Valrom	buc	3,00	55,82	167,46
180	Teava PP 32mm*1m HTEM Valrom	buc	1,00	33,83	33,83
181	Cot PP 32mm*87 Valrom	buc	4,00	7,29	29,16
182	Cot PP 32mm*45 Valrom	buc	4,00	7,81	31,24
183	Racord flexibil apa 120cm 1/2 FIFE FIL-NOX	buc	2,00	79,25	158,50
184	Racord flexibil apa 100cm 1/2 FIFE FIL-NOX	buc	2,00	61,95	123,90
185	Racord flexibil apa 100cm 1/2 FIFE FIL-NOX	buc	2,00	70,90	141,80
186	Teu alama egal 1/2 FI	buc	4,00	52,86	211,44
187	Niplu alama 1/2FE	buc	1,00	17,75	17,75
188	Dop PP 50mm Wavin	buc	5,00	8,57	42,85
189	Furtun alim.mas/spalat 3/4 FI 2m Luxor	buc	1,00	135,75	135,75
190	Colier plastic alb 4,8*300mm 100buc Beorol	buc	2,00	59,38	118,76

1	Bec Led A60 15W E27 3000K 1200Lm Lumineco	buc	3,00	47,79	143,37
192	Cornier aluminiu 30*20mm L3.0m B21	buc	1,00	230,00	230,00
193	Cornier aluminiu 25*20mm L3.0m B22 gri	buc	2,00	200,00	400,00
194	Colt faianta alum.12.5mm L2.50m Arg L	buc	1,00	122,54	122,54
195	Rola poliamid Yellow Line 45*250mm	buc	2,00	31,88	63,76
196	Rola poliacrilica Eleven 15*100mm	buc	5,00	5,63	28,15
197	Pensula Universala Standart 40*15 Beorol	buc	2,00	9,38	18,76
198	Pensula Universala Standart 50*15 Beorol	buc	2,00	10,95	21,90
199	Adeziv BAGHETA 420gr	buc	2,00	27,50	55,00
200	Dalta spit SDSplus 250mm Hitachi	buc	2,00	123,96	247,92
201	Adeziv montaj 280ml tranp univers Point 96	buc	5,00	97,14	485,70
202	Cornier aluminiu 30*20mm L3.0m B21	buc	2,00	230,00	460,00
203	Lameli Paneli pe pereti	buc	89,00	1000,00	89000,00
204	StoPrim Color white 5.000 L pail	buc	1,00	658,00	658,00
205	Sto-Small Roller Standard 120mm, Flor 12mm	buc	2,00	78,67	157,34
206	Sto-Cradle 6mm 10-12 cm L=27	buc	1,00	62,67	62,67
207	StoColor Titanium ASE 15.000 L	buc	8,00	4035,84	32286,72
208	StoColor Dryonic 15.000 L pail	buc	1,00	6098,33	6098,33
209	StoColor Titanium ASE 15.000 L	buc	1,00	4068,33	4068,33
210	StoColor Dryonic 15.000 L pail	buc	1,00	6103,33	6103,33
211	StoColor Dryonic Basis A 5.000 L pail Color	buc	1,00	2331,67	2331,67
212	Master NOVUS semimat BC 2,33 L	buc	1,00	695,83	695,83
213	ACOMIX	compl	1,00	240,84	240,84
214	DS-PWA64-Kit-WE AX PRO (868MHz)	buc	1,00	2640,00	2640,00
215	DS-PDP15P-EG2-WE Wireless PIR Detector	buc	3,00	736,00	2208,00
216	DS-PK1-E-WE ALARM KEYPAD	buc	1,00	1200,00	1200,00
217	DS-PDMC-EG2-WE Wireless magnetic sensor	buc	3,00	416,00	1248,00
218	Switch PoE HiLook NS-0310P-60 8+2port	buc	1,00	1040,00	1040,00
219	Sistem de avertizare DSP113	buc	2,00	240,00	480,00
220	Fir electric PVS 3x0.75mm TopKab	m	100,00	6,40	640,00
221	Fir electric SVVP 2x0.75mm TopKab	m	90,00	4,80	432,00
222	Cablu-canal 20x10x2000mm	m	5,00	16,00	80,00
223	Cablu UTP Cat.5E 4P CU Solid	m	400,00	6,40	2560,00
224	Bara filetata M10*1000	buc	2,00	49,50	99,00
225	Dublu alama tip610 M10*32mm	buc	8,00	18,67	149,36
226	Tub PP cu mufta D110 L250	buc	1,00	46,67	46,67
227	Tub PP cu mufta D110 L2000	buc	2,00	182,00	364,00
228	Tub PP cu mufta D110 L1000	buc	2,00	106,67	213,34
229	Tub PP cu mufta D110 L500	buc	4,00	64,00	256,00
230	Piesa curatire PP D110	buc	1,00	64,67	64,67
231	Cot PP D110 45	buc	6,00	32,00	192,00
232	Ramificatie PP D110/110/87	buc	1,00	59,33	59,33
233	Ramificatie redusa PP D110/50/88	buc	3,00	38,67	116,01
234	Tub PP cu mufta D50 L500	buc	4,00	24,67	98,68
235	Tub PP cu mufta D50 L2000	buc	2,00	70,67	141,34
236	Tub PP cu mufta D50 L1000	buc	2,00	39,34	78,68
237	Ramificatie PP D50/50/45	buc	2,00	17,34	34,68
238	Ramificatie PP D50/50/87	buc	1,00	14,67	14,67
239	Cot PP D50 87	buc	4,00	10,58	42,32
240	Cot PP D50 45	buc	8,00	10,33	82,64
241	Tub PP-R/FB 25 D20	buc	52,00	25,33	1317,16
242	Cot PP-R D20	buc	40,00	3,08	123,20

243	Cot 45 D20	buc	10,00	3,92	39,20
244	Mufta PP-R D20	buc	6,00	2,00	12,00
245	Teu PP-R D-20	buc	6,00	5,25	31,50
246	Curba scurta ocolire din PPR D20mm	buc	6,00	6,83	40,98
247	Cot M20*1/2	buc	4,00	31,33	125,32
248	Cot F20*1/3	buc	8,00	26,00	208,00
249	Colier cu garnitura M8/M10	buc	6,00	41,25	247,50
250	Surub fixare boiler (set 2 buc) M10*100	buc	1,00	25,67	25,67
251	Sifon condens pt ac cu grada de apa 100*100 d 32	buc	1,00	620,42	620,42
252	Sifon pardos PP H 75 0,45 D40	buc	1,00	1422,75	1422,75
253	Tub PP cu mufta D100 L500	buc	2,00	56,00	112,00
254	Tub PP cu mufta D50 L1000	buc	1,00	34,42	34,42
255	Tub PP cu mufta D50 L500	buc	1,00	21,58	21,58
256	Cot PP D100 45	buc	2,00	28,00	56,00
257	Dop PP-R D20	buc	6,00	1,92	11,52
258	Robinet sublavoar cu filtru 1/2*1/2	buc	10,00	113,33	1133,30
259	Racord flexibl 1/2	buc	3,00	88,58	265,74
260	Reductie alama nichelata 1/2*3/8	buc	4,00	24,83	99,32
261	Teu egal din alama nichelata 1/2	buc	4,00	49,58	198,32
262	Niplu alama 1/2	buc	5,00	16,33	81,65
263	Cot PP D50 87	buc	2,00	8,50	17,00
264	Cot PP D50 45	buc	2,00	7,67	15,34
265	Ramificatie PP D50/50 45	buc	2,00	13,84	27,68
266	Ramificatie PP D50/50 87	buc	2,00	12,50	25,00
267	Tub PP cu mufta D50 L250	buc	4,00	18,42	73,68
268	Silicon sanitar 280 ml	buc	2,00	99,75	199,50
269	Sfoara etanstante 160 m	buc	1,00	336,50	336,50
270	Sifon Lavoar 1/4*40 cu tub flexibil 40*40/50	buc	2,00	115,84	231,68
271	Racord PRP D20 *1/2	buc	2,00	30,50	61,00
272	Reductie alma 1/2*3/8	buc	5,00	15,58	77,90
273	Sifon chiuveta 3 1/2*40 cu preaplin flexibil	buc	1,00	277,92	277,92
274	Furtun pt sifoane 1/2*40/50 L800-1550mm	buc	1,00	55,42	55,42
275	Garnitura pt curba tehnica D53*24-32mm	buc	2,00	20,59	41,18
276	Manson cauciuc trecere PP D50*24-32mm	buc	1,00	19,83	19,83
277	Manson cauciuc trecere PP D50*36-40mm	buc	2,00	19,84	39,68
278	Clapeta antiretur orizontala D50	buc	5,00	510,00	2550,00
279	CABLU ELECTRIC VVGngLS 3x2,5 / 100m	m	200,00	16,90	3380,00
280	DIBLU "FLUTURE" CU SURUB 8/3.5*60	buc	100,00	1,57	157,00
281	ANCORE MOLLY MHS 4*32	buc	30,00	5,49	164,70
282	DIBLU PROP DRIVA PLASTIC 14*32 NEILON 10BUC	pac	10,00	14,10	141,00
283	Cablu VVGng LS 3 * 1.5 mm² Negru Cupru	m	200,00	11,04	2208,00
284	Conector AWG 24-12 32A 3 * 4 mm² Vvago	buc	150,00	8,62	1293,00
285	Curelușă 2.6 x 200 mm 100 buc alb nailon	pac	4,00	38,25	153,00
286	Cutie de distribuție 80 x 40 mm plastic	buc	8,00	15,73	125,84
287	Cutie pentru prize 65 x 45 mm polipropilena	buc	10,00	9,88	98,80
288	Bandă izolantă Tesa 20 m x 19 mm alb	buc	5,00	28,98	144,90
289	Fir electric SVVP 2 * 1.0 mm² alb cupru	m	100,00	5,27	527,00
290	Diblu cu șurub Lider 6/3.5 * 35 30 buc	pac	3,00	20,37	61,11
291	Diblu Wave 8 mm 100 buc	pac	2,00	16,45	32,90
292	Diblu 14 x 29 mm 14 * 29 6 buc	pac	3,00	22,72	68,16
293	Diblu Lider DRIVA 14 * 29	buc	200,00	3,13	626,00

5	Șurub pentru lemn PZ2 4 * 35 30 buc oțel	pac	5,00	11,36	56,80
96	Șurub pentru geamuri 4 * 25 100 buc oțel	pac	3,00	25,07	75,21
	Diblu montare rapidă Lider 6 * 40 200 buc	pac	1,00	55,62	55,62
297	Priză unitară cu obturator Atlas 16 A 250 V Bej	buc	10,00	51,00	510,00
298	Priză unitară cu obturator Atlas 16 A 250 V Alb	buc	15,00	70,12	1051,80
299	Ramă cu 3 locuri Atlas Design Alb	buc	3,00	53,83	161,49
300	Ramă cu 4 locuri Atlas Design Alb	buc	1,00	82,17	82,17
301	Înterupător dublu Atlas Design 10A 250V Alb	buc	1,00	77,21	77,21
302	Ramă cu 1 loc Atlas Design Alb	buc	2,00	15,24	30,48
303	Ramă cu 2 loc Atlas Design Alb	buc	1,00	29,75	29,75
304	Priză cu protecție Atlas Design 16 A 250 V Bej	buc	12,00	63,04	756,48
305	Ramă cu 2 locuri Atlas Design Bej Universal	buc	6,00	29,75	178,50
306	Ramă cu 3 locuri Atlas Design Bej Universal	buc	2,00	53,13	106,26
307	Ramă cu 4 locuri Atlas Design Bej Universal	buc	1,00	51,00	51,00
308	Bej	buc	3,00	46,04	138,12
309	Înterupător unitar Atlas Design 10A 250V Bej	buc	1,00	34,71	34,71
310	plastic	buc	3,00	38,96	116,88
311	Conector VVago AWG 24-12 32 A 5 * 4 mm ²	buc	18,00	11,75	211,50
312	Conexiune forbox Scame 812.376 6 mm	buc	3,00	27,62	82,86
313	Șurub pentru lemn 3 * 40 200 buc oțel	buc	1,00	43,87	43,87
314	Diblu fără șurub PROFMET KPX 6 * 30	buc	100,00	0,78	78,00
315	Clei Point 96 280 ml bej	buc	6,00	93,22	559,32
316	Pripoi 09-3312 0.8 mm 250 g Rexant	buc	1,00	374,73	374,73
317	Lichid pentru sudat Rexant 09-3613-1 30 ml	buc	1,00	20,54	20,54
318	Adeziv bicomponent activator + întăritor de adeziv Somafix S661 100 ml 25 g	buc	2,00	26,64	53,28
319	Bandă adezivă hârtie Tesa 38*50 m galben	buc	1,00	52,48	52,48
320	Bandă textilă adezivă Tesa 48 mm x 50 m sur	buc	1,00	162,93	162,93
321	Banda LED COB Elmos A320224V 12 W/m 24 V 5 m 4000 K DC IP20	buc	6,00	136,71	820,26
322	Transformator bandă LED Elmos LD131 200 W 8.33 A 220 - 240 V DC 24 V	buc	2,00	495,13	990,26
323	Transformator bandă LED Elmos LB570 100 W 4.17 A 220 - 240 V DC 24 V	buc	1,00	310,96	310,96
324	Transformator bandă LED Horoz VESTA-150 150 W 12.5 A 220 - 240 V DC 12 V	buc	1,00	424,29	424,29
325	Transformator bandă LED Elmos LD001100W24V 100 W 4.1 A 220 - 240 V 24	buc	1,00	140,96	140,96
326	Profil din aluminiu cu dispersor HL-BAPL002 2000 x 17 x 9 mm Elmos	buc	11,00	124,67	1371,37
327	Profil din aluminiu cu dispersor HL-BAPL014 23.5 x 10.8 x 2000 mm Elmos	buc	1,00	184,17	184,17
328	Cablu NYM 3 * 2.5 mm ² alb cupru	m	70,00	18,56	1299,20
329	Profil din aluminiu cu dispersor HL-BAPL016 30 x 30 x 2000 mm Elmos	buc	2,00	223,84	447,68
330	Banda LED COB Elmos A320224V 12 W/m 24 V 5 m 4000 K DC IP20	buc	1,00	136,71	136,71
331	LD001100W24V 100 W 4.1 A 220 - 240 V 24 V	buc	1,00	140,96	140,96
332	Transformator bandă LED Horoz VEGA-100/24 100 W 4.1 A 220 - 240 V 24 V	buc	1,00	146,62	146,62
333	Clei Point 100 290 ml transparent	buc	2,00	142,57	285,14
334	Tub gofrat Scame 750N 16 mm negru	m	20,00	5,67	113,40
335	Șurub pentru lemn 3.5 * 40 100 buc oțel	buc	1,00	27,42	27,42
336	Șurub pentru lemn PZ2 3.5 * 30 200 buc oțel	buc	1,00	38,38	38,38

337	Șurub autofiletant cap plat Lider 4.2 * 32 50 buc zincat	buc	1,00	16,45	16,45
338	Colț echilateral . KMP4 60 x 60 x 40 mm	buc	8,00	5,48	43,84
339	Colț echilateral . KMP7 80 x 80 x 40 mm	buc	8,00	7,83	62,64
340	Prelungitor cu 3 locuri BACHMANN 3 387.272R 5 m 16 A 3 * 1.5 mm ²	buc	1,00	184,17	184,17
341	Bloc multipriză BACHMANN 4 Connectus 2 m 16 A 3 * 1.5 mm ²	buc	4,00	278,38	1113,52
342	Șurub pentru gips-carton/ metal 3.5 * 19 50 buc oțel	buc	2,00	7,84	15,68
343	Șurub pentru gips-carton/ metal 3.5 * 25 50 buc oțel	buc	2,00	7,84	15,68
344	Șurub pentru lemn PZ2 3.5 * 20 50 buc oțel	buc	2,00	8,62	17,24
345	Șurub pentru lemn Lider 3 * 25 50 buc oțel		2,00	7,84	15,68
346	Priză fixă KASAN TG-115 3P+N+E 16 A/25 A 220 V IP44	buc	2,00	45,34	90,68
347	Bec led Horoz PLUS-10 10 W GU10 3000 K 800 lm 220 - 240 V	buc	17,00	24,08	409,36
348	Cablu Eupen N2XH-J 5 * 2.5 mm ² negru cupru	m	6,00	53,48	320,88
349	Diblu cu șurub Lider SM 6 * 80 50 buc	buc	2,00	37,60	75,20
350	Diblu fără șurub PROFMET WK 8 * 50	buc	20,00	0,78	15,60
351	Șurub pentru lemn 5*100 50 buc oțel	buc	1,00	79,12	79,12
352	Cutie de distribuție 80 x 80 x 40 mm plastic	buc	2,00	19,84	39,68
353	Senzor zi/noapte Horoz HL 471 1200 W 220 - 240 V IP44	buc	1,00	72,25	72,25
354	Fișă + Priză BACHMANN 16A 220-240 V IP20	buc	1,00	27,83	27,83
355	Cablu NYM 3 * 1.5 mm ² sur cupru	m	60,00	11,59	695,40
356	Fir electric PVS 5 * 2.5 mm ² alb cupru	m	12,00	28,29	339,48
357	Fișa mobilă Scame 214.3237 5P 32A 346-415 V IP44	buc	2,00	48,17	96,34
358	Priză fixă KASAN TG-125 3P+N+E 32A 220 V IP44	buc	2,00	80,75	161,50
359	mm	buc	2,00	160,79	321,58
360	Etașant pentru repararea garniturilor Nowax Gasket Maker Gri 85 g	buc	2,00	40,74	81,48
361	Etașant pentru repararea garniturilor sur 85 g	buc	2,00	53,27	106,54
362	Pistol pentru montare Fome Flex 600 ml	buc	1,00	192,70	192,70
363	Silicon TTK 210241 600 ml sur	buc	1,00	115,15	115,15
364	Hager	buc	2,00	778,64	1557,28
365	Înteruptor automat IEK VA47-29 1P 20 A	buc	1,00	24,08	24,08
366	Înteruptor automat IEK VA47-29 1P 16 A	buc	1,00	24,08	24,08
367	Înteruptor automat Schneider-Electric A9F74120 1P 20 A 400 V C	buc	1,00	98,46	98,46
368	Lameli Paneli pe pereti	buc	70,00	1000,00	70000,00
369	Plafon Tavan Gu10 D-109Module-H, White	buc	12,00	178,75	2145,00
370	Linear LED Light T20 1200mm 36W 4000K, ULTRABRIGHT	buc	2,00	256,67	513,34
371	Linear LED Light T20 600mm 18W 4000K, ULTRABRIGHT	buc	4,00	192,50	770,00
372	Wide Profile LED LMX-6035-M, 60*35mm , 3m/set	buc	2,00	655,42	1310,84
373	24VDC SMD2835 120led/m, IP20, 3000K Ultrabright	m	10,00	47,67	476,70
374	Proiector LuminaLED E028E 10W 6500K IP65	buc	2,00	120,00	240,00

375	Aplica LED JH-984 D19x5cm,5W,Metal+Acryl,White LuminaLED	buc	2,00	740,00	1480,00	
376	Profil din aluminiu cu dispensor Elmos HL-A042 aluminiu	buc	1,00	191,54	191,54	
377	Sursa de alimentare ACK 24V 120W 5A IP20 AY02-11000	buc	1,00	209,90	209,90	
378	Usa	buc	3,00	7300,00	21900,00	
379	Chit fasad sur FASSADENSP KNAUF (0.2- 3mm), 20 kg	sac	2,00	97,00	194,00	
380	Итого материал подрядчика				368129,89	
381	Работа				163 000,00	
382	Материалы подрядчика				368 129,89	
383	Итого прямые затраты				531 129,89	
384	Транспортные расходы	комп			2 616,67	
385	Instalarea				4 400,00	
386	Servicii in constructii				10 936,00	
387	Evacuarea deșeurilor de construcție		5,00	1500,00	7 500,00	
388	Итого				533 746,56	
389	Накладные расходы		10,00%		53 374,66	
390	Итого				587 121,22	
391	Сметная прибыль		10,00%		58 712,12	
392	Итого				645 833,34	
393	НДС		20,00%		129 166,67	
394	Итого				775 000,00	

Заказчик:

Go Create SRL

Подрядчик:

SRL Pintura Cons

